
 

UCHWAŁA Nr 74/X/2024 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Gąbin  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 

2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U z 2024 r. poz. 1135)  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Z  dniem 18 grudnia 2024 roku  powołuje się Panią BEATĘ ŁAPIAK na stanowisko 

Skarbnika Gminy Gąbin. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gąbin złożył wniosek do Rady Miasta i Gminy Gąbin o powołanie Pani Beaty 

Łapiak  na stanowisko Skarbnika Gminy Gąbin. 

Pani Beata Łapiak posiada kwalifikacje i doświadczenie wymagane na danym stanowisku. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r 

poz. 1465) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, 

który jest głównym księgowym budżetu-na wniosek burmistrza co powoduje, że uchwała znajduje 

uzasadnienie.    

 

                                     

 


		2024-12-19T08:43:15+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




